
令和 7 年 12 月 4 日 

代理店・取引業者各位 

 

ＣＳマーケティング株式会社 

TEL 0725-55-1111 

 

物流増加に伴うお届けへの影響のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとう

ございます。現在一部地域にて物流増加の影響で運送会社より集配についての案内が来ており、該当地域

宛てのお荷物の集荷不可が生じています。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆佐川急便 

お荷物の引受を停止している地域 

●関東（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・茨城県・栃木県・群馬県・山梨県） 

●東海（静岡県・愛知県・岐阜県・三重県） 

●北陸（新潟県・長野県・富山県・石川県・福井県） 

●関西（大阪府・兵庫県・滋賀県・京都府・奈良県・和歌山県） 

●中国（鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県） 

●四国（徳島県・香川県・愛媛県・高知県） 

※引き受け開始日は現在未定となります。 

 

お荷物のお届けに遅れが生じている地域 

全国 

※配達指定日にお届け出来ない場合がございます。 

 

以上 


